

Årsredovisning

Bleka Handel och Event AB

556941-0938

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonathan Wogenius , Verkställande direktör
2025-05-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café- och eventverksamhet samt konsultationer inom bygg- och energifrågor och förvaltning av aktier. Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser eller förändringar har inträffat efter årets slut.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2207-2312	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	788 482	387 677		
Resultat efter finansiella poster	415 155	174 816	-1 250	-1 250
Soliditet %	48	78	100	100

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, delvis pga att verksamheten påbörjades i mitten för föregående kalenderår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-11 164	105 466	144 302
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		105 466	-105 466	0
- Årets resultat			202 428	202 428
- Belopp vid årets utgång	50 000	94 302	202 428	346 730

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	94 302
<i>Årets resultat</i>	202 428
<i>Summa</i>	296 730

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(200 000)
Balanseras i ny räkning	96 730
<i>Summa</i>	296 730

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-07-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	788 482	387 677
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	788 482	387 677
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-23 224	-69 050
Övriga externa kostnader	-288 309	-133 359
Personalkostnader	-1 037	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-44 451	-10 600
Summa rörelsekostnader	-357 021	-213 009
Rörelseresultat	431 461	174 668
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	226
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 321	-78
Summa finansiella poster	-16 306	148
Resultat efter finansiella poster	415 155	174 816
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	-40 000
Förändring av överavskrivningar	-47 807	0
Summa bokslutsdispositioner	-147 807	-40 000
Resultat före skatt	267 348	134 816
Skatter		
Skatt på årets resultat	-64 920	-29 350
Årets resultat	202 428	105 466

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 355 949	45 400
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	355 949	45 400
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	35 000	35 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	35 000	35 000
Summa anläggningstillgångar	390 949	80 400
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	453 175	0
Övriga fordringar	60 644	10 629
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	56 030	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	569 849	10 629
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	78 581	135 550
<i>Summa kassa och bank</i>	78 581	135 550
Summa omsättningstillgångar	648 430	146 179
SUMMA TILLGÅNGAR	1 039 379	226 579

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	94 302	-11 164
Årets resultat	202 428	105 466
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>296 730</i>	<i>94 302</i>
Summa eget kapital	346 730	144 302
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	140 000	40 000
Ackumulerade överavskrivningar	47 807	0
Summa obeskattade reserver	187 807	40 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	234 415	0
Summa långfristiga skulder	234 415	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 974	0
Skatteskulder	94 270	29 350
Övriga skulder	142 183	12 927
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	0
Summa kortfristiga skulder	270 427	42 277
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 039 379	226 579

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	56 000	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	355 000	56 000
	Utgående anskaffningsvärden	411 000	56 000
	Ingående avskrivningar	-10 600	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-44 451	-10 600
	Utgående avskrivningar	-55 051	-10 600
	Redovisat värde	355 949	45 400

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser utöver normal verksamhet har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Bleka, Tandsbyn

Jonathan Wogenius
Jonathan Wogenius
Verkställande direktör
2025-05-05

Cecilia Kaasinen Backlund
Cecilia Kaasinen Backlund
2025-05-05